
Zarządzenie Nr 181/09/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

  z dnia  30 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenia w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku 

wydzielonego środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, (t.j. Dz.U. z 2022  

poz. 583 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta Sanoka 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 85/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Pomocy, 

zmienionym zarządzeniem Nr 96/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022r., 

zarządzeniem Nr 100/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 9 maja 2022r., zarządzeniem 

Nr 109/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 maja 2022r., zarządzeniem  

Nr 119/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 9 czerwca 2022 r., zarządzeniem  

Nr 133/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem  

Nr 138/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 lipca 2022 r. oraz zarządzeniem  

Nr 161/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

1) dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów, zgodnie z zestawieniem zawartym 

w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków, zgodnie z zestawieniem zawartym 

w tabeli nr 2. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Sanoka. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Burmistrz Miasta Sanoka 

            Tomasz Matuszewski 



Tabela nr 1 do zarządzenia Nr 181/09/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30.09.2022r. - 

Plan finasowy dochodów 

  

  

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragraf Treść 

Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
  

750     Administracja publiczna 10 480,00 409,00 10 889,00   

  75095   Pozostała działalność 10 480,00 409,00 10 889,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

10 480,00 409,00 10 889,00 

  

758     Różne rozliczenia 609 908,00 102 810,00 712 718,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 609 908,00 102 810,00 712 718,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

609 908,00 102 810,00 712 718,00 

  

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 0,00 9 300,00   

  85195   Pozostała działalność 9 300,00 0,00 9 300,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

9 300,00 0,00 9 300,00 

  

852     Pomoc społeczna 2 745 336,00 411 658,00 3 156 994,00   

  85295   Pozostała działalność 2 745 336,00 411 658,00 3 156 994,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 745 336,00 411 658,00 3 156 994,00 

  

                  

Razem: 3 375 024,00 514 877,00 3 889 901,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          

Tabela nr  2 do zarządzenia Nr 181/09/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30.09.2022r. - Plan finasowy 
wydatków 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 10 480,00 409,00 10 889,00 

  75095   Pozostała działalność 10 480,00 409,00 10 889,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

8 855,00 350,00 9 205,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 625,00 59,00 1 684,00 

801     Oświata i wychowanie 609 908,00 102 810,00 712 718,00 

  80195   Pozostała działalność 609 908,00 102 810,00 712 718,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

244 568,00 60 000,00 304 568,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

72 657,00 810,00 73 467,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

104 140,00 5 000,00 109 140,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

144 104,00 30 000,00 174 104,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

44 439,00 7 000,00 51 439,00 

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 0,00 9 300,00 

  85195   Pozostała działalność 9 300,00 0,00 9 300,00 

    4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

7 921,00 0,00 7 921,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 379,00 0,00 1 379,00 

852     Pomoc społeczna 2 745 336,00 411 658,00 3 156 994,00 

  85295   Pozostała działalność 2 745 336,00 411 658,00 3 156 994,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 330 310,00 409 660,00 2 739 970,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

399 772,00 1 502,00 401 274,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 834,00 496,00 3 330,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 383,00 0,00 3 383,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 608,00 0,00 6 608,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 299,00 0,00 1 299,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 130,00 0,00 1 130,00 

                

Razem: 3 375 024,00 514 877,00 3 889 901,00 

 


